
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ (исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  "СЕЛО РОЩА"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                 

от 29.05. 2018 г.                                                                                                             № 16

 «О перечне объектов и видах работ для
отбывания наказания в виде обязательных работ».

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с требованиями ст.49, ст. 50
Уголовного  кодекса  Российской  Федерации,  ст.  25,  ст.  39  Уголовно-исполнительного  кодекса
Российской Федерации, в целях своевременной подготовки к исполнению уголовного наказания в
виде обязательных работ, администрация сельского поселения «Село Роща»

постановляет:

1. Определить объект и виды работ для отбывания наказания в виде обязательных работ:
- администрацию сельского поселения «Село Роща»;
- общественно полезные работы по благоустройству территории сельского поселения.
2.  Отменить  постановление от 20.03.2018 г.  № 8 « О перечне  объектов  и  видах работ для
отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

     

Врио главы  администрации сельского
 поселения «Село Роща»                                                     И.А. Пожарицкая 



                                                                                                                                                Приложение 1
       к Постановлению

администрации
СП «Село Роща»

от 29 05 2018 г. №16 

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ И ВИДОВ ОБЩЕСТВЕННО ПОЛЕЗНЫХ РАБОТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ
НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ 
 

№
п/п

Наименование организации Населенный объектов
Количество

рабочих мест
1. Администрация сельского 

поселения «Село Роща»
с. Роща, д.Воскресенки ,
 д. Никитино,д. Шахова, д. Поздняково
д. Фатьяново, 

не ограничено

Виды обязательных работ
1. Уборка, озеленение и благоустройство территорий объектов, на которых осужденные отбывают 
наказание в виде обязательных работ.
2. Скашивание травы и вырубка кустарников.
3. Уборка несанкционированных свалок.
4. Неквалифицированная помощь при ремонте оборудования.
5. Иные направления деятельности, определяемые администрациями учре¬ждений, на которых 
осужденные отбывают наказание в виде обязательных работ.


	АДМИНИСТРАЦИЯ (исполнительно-распорядительный орган)
	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО РОЩА"
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


